COARGVOR, conuincor. 6. V. 104. Omnibus in rebus coarguitur à me, conuincitur à testibus, vrgetur confessione sua. pro S. R. 76. Iam intelliges certum crimen quàm multis suspitionibus coarguatur. 2. de In. 137. Aut aliis constitutionibus factu coarguetur. 1. con. Rull. 17. Hæc à me suspitionibus & coniecturis coarguuntur. pro Cl. 41. Oppianicus digito legata deleuerat, ne lituris coargui posset. Anteq. 15. Quorum cognita improbitas me tacente coarguitur turpitudine vita.

¶ Syntaxis. Coarguere, & refellere. Auaritia aliquem coarguere. Crimen coarguere.

COAVCTIO, auctio. 5. V. 189. Hoc crimen est, &c. ex coauctione annonæ atque æstimationis.

COBIAMACHVS, vicus inter Tolosam & Narbonam. pro Fon. 9.

COCHLEA, Græcè κόχλη. 2. de Diui. 133. Vt si quis medicus ægroto imperet, vt sumat terrigenam, herbigradam alij, domiportam sanguine cassam, potius quàm hominū more cochleam diceret. 4. ad Her. 62. Ilte tanquam cochlea abscondens & retentans sese taciturnus, quo sit tutus, comeditur cum domo sua, & aufertur.

COCLEBS, luscus, qui altero captus est oculo: de Horatio Coclite. 2. de Legibus 10.

COCTVS, maturus. de Sen. 71. Poma matura & cocta. (cruda. 13. At. 50. Bene coctus & conditus sermo bonus.

COCVS, vel COQVVS, qui cibos parat & cõdit. 9. Fa. 20. In ea cocina cocus meus præter ius feruens nihil potuit imitari. pro S. R. 134. Mitto coquos, pistores, lecticarios, &c. I. P. 67. Lege, COÆVVS.

† ADIVNCT. Arthricus, 9. Fam. Optimi.

COCVTVS, fluvius apud inferos. 3. de Nat. 43. Et illi qui fluere apud inferos dicuntur, Acheron, Cocytus, Styx, &c. 1. Tusc. 10. Cocytus fremitus.

CODEX, liber, tabula, tabula accepti & expensi, & in quo publica acta scribebantur. pro Q. R. 4. Quomodo H. S. C. C. C. L. I. I. in codice accepti & expensi non sunt? Ibid. Prò dij immortales, effene quemquam tanta audacia præditum? qui quod nomen referre in tabulas timeat, id petere audeat: quod in codicem iniuratus referre noluit, id iurare in litem non dubitet: ibidem. 5. Non habere se hoc nomen in codice accepti & expensi relatum confitetur, sed in aduersariis patere contendit. Ibid. 8. Vtrum cætera nomina in codice accepti & expensi digesta habes? pro Cluent. 91. C. Verres subförtionem eius in eo codice non habebat, qui tum interlitus proferebatur. 5. V. 41. Codicis tui literas contemplare. 3. 149. Causam in me conferebat, quod tum codicem obfignassem. pro Syl. 44. Referre in codicem. 3. V. 157. Proferre falsum codicem. Ibid. 95. Codicis extrema cera: id est, tabularum. Ibid. 119. L. Pifo multos codices impleuit earum rerum, in quibus intercessit. \* pro C. Cornel. 1. Legere codicem cum intercedatur. Ibidem. Codicem attingit.